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Punkt 129: Træffetid

Beslutning i Kulturudvalget (18-21) den 07-10-2021
Ingen mødt.



Punkt 130: Godkendelse af dagsorden

Beslutning i Kulturudvalget (18-21) den 07-10-2021
Godkendt.



Punkt 131: Forlængelse af overgangsordning for drift af Fredensborg
Museum

19/46587

Beslutningstema
Der skal tages stilling til forlængelse af overgangsordning for driften af Fredensborg Museum.

Sagsfremstilling og økonomi
Fredensborg Kommune overtog driften af Fredensborg Museum pr. 1. januar 2021. Byrådet behandlede en sag om model
for fremtidig drift af Fredensborg Museum på byrådsmødet den 29. juni 2020. Sagen er vedlagt denne sag som bilag.
(bilag 1)
 
På dette mødte valgte Byrådet efter indstilling fra Kulturudvalget model 3 som model for fremtidig drift af Fredensborg
Museum.
 
Modellen er en 1-årig overgangsordning med Fredensborg Kommunes kulturkoordinator som leder af Fredensborg
Museum med delt arbejdstid mellem kommunens kulturhuse og Fredensborg Museum. Dermed er denne model
udgiftsneutral. Med valget af denne model blev der lagt op til, at modellen skulle evalueres efter det første år.
 
Grundlæggende for valget af denne model var, at modellen skulle sætte fokus på og understøtte arbejdet med at rekruttere
nye frivillige kræfter, der fremover i samarbejde med Fredensborg Kommune skal stå for driften af Fredensborg
Museum. 
 
Med denne model skal Fredensborg Kommunes kulturkoordinator som midlertidig leder af museet det første år
understøtte opgaven med at udvikle fundamentet for et fremtidens Fredensborg Museum med tilstrækkelig frivillig
arbejdskraft. Efter det første år evalueres arbejdet med at udvikle Fredensborg Museum, og det besluttes, om denne
løsning er bæredygtig. 
 
Der blev oprindeligt lagt op til, at der skulle afsættes et beløb på 100.000 kr. til f.eks. workshops med lokale aktører,
studiebesøg til andre tilsvarende museer, inspirationsoplæg med eksterne oplægsholdere om museumsdrift og formidling
af lokalhistorie. Dette valgte Byrådet dog ikke at godkende.
 
Byrådet besluttede også at nedsætte en bestyrelse på syv medlemmer til at understøtte museumslederen i den daglige drift,
heriblandt ét af Byrådet udpeget medlem. Dette medlem er født formand for bestyrelsen.
 
Museumsbestyrelsen er sammensat således:
 

1 medlem udpeget af Byrådet i Fredensborg Kommune
1 medlem udpeget af Fredensborg-Humlebæk Lokalhistoriske Forening
1 medlem udpeget af Karlebo Lokalhistoriske Forening
1 medlem udpeget af Kulturelt Samråd
Museumslederen/kulturkoordinatoren
Lederen af Fredensborg Arkiverne
1 medlem fra Fredensborg Bibliotekerne

 
 
 
Om Fredensborg Museum
Fredensborg Museum er ikke et statsanerkendt museum og er derfor ikke underlagt Museumsloven. Driften af et
lokalhistorisk museum læner sig dog stadig op ad Museumslovens fem søjler, dvs. indsamling, registrering, bevaring,
formidling og forskning. Museet indsamler og registrerer genstande fra lokalområdet og formidler både gennem den faste
udstilling samt skiftende særudstillinger Fredensborg Kommunes historie til besøgende, skoleelever osv.
 
Der er i 2021 afsat 127.000 kr. til drift af Fredensborg Museum. Selve bygningen på Avderødvej 19, 2980 Kokkedal ejes
af Fredensborg Kommune.
 
Administrationens bemærkninger



Administrationen vurderer, at det allerede nu står klart, at en 1-årig overgangsperiode ikke er nok til at vurdere, om denne
model er bæredygtig. På grund af COVID-19-pandemien har det ikke været muligt f.eks. at igangsætte arbejdet med
rekruttering af nye frivillige, afprøve nye aktiviteter osv. Dette arbejde kan først igangsættes i løbet af efteråret.
 
Administrationen foreslår derfor, at den i første omgang 1-årige overgangsordning til og med 2022 og evalueres ultimo
2022.
 
Administrationen foreslår, at der afsættes en engangsbevilling på 100.000 kr., som oprindeligt foreslået, til udgifter
forbundet med udviklingen af fremtidens Fredensborg Museum, opdatering af hjemmeside, kurser for bestyrelsen,
inspirationsture, udstillinger, aktiviteter osv.
 
På Kulturudvalgets møde den 8. juni 2021 besluttede Kulturudvalget, at det overførte mindreforbrug på 166.000 kr. fra
det centrale fællesområde på politikområde 9, Kultur, skulle øremærkes til at dække ekstraudgifter i forbindelse med
indvielsen af Per Arnoldi. Regnskabet for indvielsen lød på 112.939 kr. Administrationen foreslår derfor, at de resterende
53.061 kr. anvendes til delvis finansiering af engangsbevillingen på 100.000 kr. til udviklingen af Fredensborg Museum.
De resterende 46.939 kr. finansieres af Kulturpuljen 2022.

Bevilling
Sagen har ingen bevillingsmæssige konsekvenser.

FN's Verdensmål og Byrådets arbejdsgrundlag
Byrådets arbejdsgrundlag
5. Et aktivt fritids- og kulturliv er også velfærd
 

FNs verdensmål     
3. Sundhed og trivsel
 

Kompetence
Byrådet.

Indstilling
1. At den 1-årige overgangsordning forlænges til og med 2022 og evalueres ultimo 2022.
2. At der afsættes 100.000 kr. til udvikling af Fredensborg Museum, som finansieres af dels de resterende 53.061 kr. fra de
overførte midler på politikområde 9 og dels 46.939 kr. fra Kulturpuljen 2022.

Beslutning i Kulturudvalget (18-21) den 07-10-2021
Ad 1. Anbefales overfor Byrådet.
Ad 2. Godkendt.

Bilag

Punkt_Modeller for drift af Fredensborg Museum.pdf



Punkt 132: Kulturprisen 2021 - udpegning af prismodtager

21/18548

Beslutningstema
Kulturudvalget skal udpege vinderen af Kulturprisen 2021..
 

Sagsfremstilling og økonomi
Fristen for indstilling af kandidater til årets kulturpris var d. 29. september. Administrationen sender oversigt over
indstillede kandidater til Kulturudvalget inden mødet.
 
Om Kulturprisen
Kulturudvalget uddeler hvert år Kulturprisen for at hædre en indsats, der i særlig grad har haft betydning for kulturlivet i
Fredensborg Kommune, og som har medvirket til at udbrede forståelsen for og glæden ved kunst og kultur i Fredensborg
Kommune.
 
Kulturprisen kan tildeles personer, foreninger og grupper, der enten har bopæl, hjemsted eller virkeområde i Fredensborg
Kommune.
 
Det er Kulturudvalget, der udpeger vinderen af Kulturprisen.
 
På udvalgsmødet d. 16. april 2018 blev statutterne for Fredensborg Kommunes Kulturpris revideret. De reviderede
statutter er vedhæftet sagen som bilag (bilag 1)
 
Overrækkelse af Kulturprisen 2021
Kulturudvalget besluttede rammerne for overrækkelsen af Kulturprisen 2021 på mødet d. 17. august. Her afsatte
Kulturudvalget en ramme på 30.000 kr. fra Kulturpuljen 2021 til overrækkelse af Kulturprisen. Heraf er 5.000 kr. selve
prisen selve kulturprismodtageren.
 
Overrækkelsen af Kulturprisen finder sted d. 27. oktober på et lokalt sted i kommunen efter nærmere dialog med
kulturprismodtageren.
 

Bevilling
Sagen har ingen bevillingsmæssige konsekvenser.
 

Retsgrundlag
Statutter for Fredensborg Kommunes Kulturpris.
 

FN's Verdensmål og Byrådets arbejdsgrundlag
Byrådets arbejdsgrundlag
5. Et aktivt fritids- og kulturliv er også velfærd
 

Kompetence
Kulturudvalget.

Indstilling
At Kulturudvalget udpeger modtageren af Kulturprisen 2021.

Beslutning i Kulturudvalget (18-21) den 07-10-2021
Udvalget udpegede modtageren af Kulturprisen 2021.



Punkt 133: Ansøgning om tilskud til fortsættelse af Hjemme i Kunsten

19/19565

Beslutningstema
Udvalget drøfter ansøgning fra Hjemme i Kunsten om tilskud til at fortsætte Learning Lab som en del af valgfaget
billedkunst på kommunens folkeskoler i en to-årig periode.
 

Sagsfremstilling og økonomi
Udvalget behandlede på mødet den 8/6 2021 en ansøgning fra Hjemme i Kunsten til fortsættelse af Learning Lab i Nivå
og Kokkedal. Udvalget gav afslag på ansøgningen med den begrundelse, at udvalget ønsker projektet udbudt i samtlige
bysamfund i kommunen i en eventuel videreførelse.
 
Begrundelsen for at ansøge om en fortsættelse i Nivå og Kokkedal var, at projektet har opereret i disse to bysamfund og
her allerede har etableret et godt samarbejde med folkeskolerne. En anden vægtig årsag var, at de to deltagende museer
Louisiana og Nivaagaards Malerisamling ikke har kapacitet til at undervise samtlige 7. klasser på kommunens folkeskoler
i regi af Learning Lab, da museerne også har egne skoletjenester at drive.
 
 
Nærværende ansøgning er fortsat en del af den forankringsstrategi, som styregruppen bag Hjemme i Kunsten har
besluttet. Det er blevet besluttet at videreføre to elementer fra projekt Hjemme i Kunsten:
 

1. Der udarbejdes en jobplan for de uddannede kunstambassadører for projektet. Hensigten er at få de unge i faste
eller semipermanente fritidsjobs hos projektets samarbejdspartnere, kommunens kulturinstitutioner og andre
relevante kommunale samarbejdspartnere. De unge vil fortsat kunne engageres til at afholde workshops for børn og
unge i kommunen. Denne indsats er i gang.

 

2. Der ansøges om tilskud til at gennemføre en forlængelse af Learning Lab, som er den del af Hjemme i Kunsten,
hvor elever på folkeskolerne gennemgår et kunstforløb med undervisning af og besøg på Nivaagaards
Malerisamling og Louisiana.

 
Denne ansøgning vedrører sidstnævnte initiativ.
 
Hjemme i Kunsten har indgået et samarbejde med kommunens folkeskoler om at udbyde Learning Lab som en del af
valgfagsholdet i billedkunst. Skolerne udbyder de praktisk-musiske fag som valgfag på 7. og 8. årgang. Håndværk og
Design er obligatorisk, derudover tilbydes yderligere musik, billedkunst og madkundskab.
 
Alle folkeskoler i Fredensborg Kommune har givet tilsagn om deltagelse i projektet og vil oprette valgfag i billedkunst,
såfremt at et tilstrækkeligt antal elever tilmelder sig holdet.
 
Learning Lab vil blive udbudt som en del af billedkunstfaget på 7. årgang. Hvis ikke der er tilslutning nok til holdet på
den enkelte skole, kan Learning Lab indgå som et element i valgfaget på 8. årgang, hvis dette eksisterer på den
pågældende skole.
 
Videreførelsen af Learning Lab kan ses som et pilotprojekt i forhold til, hvordan man opbygger stærke samarbejder
mellem flere aktører, der kan anvendes som grundlag for en fremtidig samlet kunst- og kulturindsats i kommunens
folkeskoler.
 
Baggrund for ansøgningen
Der har været stor interesse hos samarbejdspartnerne i Hjemme i Kunsten for at finde en model, hvor dele af projektet kan
videreføres. Den største udfordring ift. videreførelse er manglende økonomi. Projektet modtog inden opstart 764.000 kr. i
støtte fra Slots- og Kulturstyrelsen og har derudover krævet en forholdsvis stor medfinansiering fra samarbejdspartnerne –
se budget vedhæftet som bilag.
 
Det er ikke muligt for samarbejdspartnerne at stille med medfinansiering på dette niveau, hvis projektet skal videreføres.
Det er desværre heller ikke muligt at fundraise til at videreføre projektet i dets nuværende form, da fonde og puljer ikke



støtter allerede igangværende projekter.
 
Ikke desto mindre er samarbejdspartnere og styregruppe af den opfattelse, at en del af projektet bør videreføres, pga. de
gode resultater, projektet har opnået og de store muligheder, der fortsat ligger i projektet. Gennem Hjemme i Kunsten har
kommunens børn mødt kunst i mange forskellige former, de har udviklet egne projekter og samarbejdet med unge
anerkendte vækstlagskunstnere. De har undervist eller deltaget i undervisning, hvor viden om og glæden ved kunsten er
blevet formidlet fra ung til barn eller ung til ung. En gruppe unge har været på jobkursus og er blevet klædt på til at
varetage deres første fritidsjob, og flere unge har fået faste jobs indenfor kunstens verden gennem projektet.
De unge deltageres udsagn vidner om, at Hjemme i Kunsten har givet dem større tiltro til egne kompetencer, nysgerrighed
på livet og kunsten og inspiration til at arbejde videre med de værktøjer, som projektet har givet dem i fremtiden.
 
Administrationen bemærker, at det har stor værdi, at udskolingseleverne på vores skoler fortsat har glæde af mødet med
kunsten gennem Learning Lab.
Kulturudvalgets arbejdsgrundlag fastslår, at alle kommunens børn og unge skal stifte bekendtskab med kunsten, ligesom
skolernes pejlemærker fremhæver den vigtige læring i at arbejde kreativt med kunsten og kunstnere som en del af
skolegangen.
 
Administrationen foreslår, at en midlertidig fortsættelse af Learning Lab kan fungere som en prøvemodel for udvikling af
en større kulturpakke til skolerne, der sikrer børn og unges møde med kunsten gennem deres skoletid. Ligeledes kan
Learning Lab fungere som den indgangsvinkel, der skal få flere af kommunens børn og unge til at søge mod fritidstilbud
indenfor kunst, musik, teater m.m.
 
Økonomi og organisering
Der ansøges om tilskud fra Pop-op puljen til at gennemføre et årligt Learning Lab forløb for alle valgfagshold i
billedkunst på kommunens folkeskoler i helholdsvis skoleåret 2021/2022  og 2022/2023.
Der ansøges om 2 x 100.000 kr. til gennemførelse af disse forløb. Dvs. at hvert museum har et årligt budget på 50.000 kr.
til gennemførsel af Learning Lab.
 
Det ansøgte beløb er baseret på projektets korrigerede budget – vedhæftet som bilag -  sammenholdt med reelle udgifter
til gennemførsel af Learning Labs i projektets første år.
 
 
 
 
 
Budget for gennemførsel af Learning Lab:

 
Beløb (kr.):

 
Nivaagaards Malerisamling – undervisning m.m.

 
100.000

Louisiana – undervisning m.m. 100.000

 
I alt:

 
200.000

 
Beløbet dækker følgende i en to-årig periode:
-         Orienteringsmøder på museerne for lærerne, inden opstart af forløb.
-         Forberedelse, udvikling af forløb og møder internt og med samarbejdspartnere.
-         Undervisning på museum og skole (undervisernes løn).
-         Ferniseringer på skolerne efter hvert afsluttet forløb.
-         Materialer til Learning Lab.
-         Udsendelse af digitalt undervisningsmateriale fra museernes særudstillinger til alle skoler i kommunen.
-         Introducerende besøg på skolerne fra Nivaagaards Malerisamling, samt indrammet plakat og
undervisningsmateriale fra museets særudstillinger til alle skoler i kommunen.
 
Fortsættelse på fritidshold
Eleverne introduceres under Learning Lab for undervisningsmulighederne i fritiden på Nivaagaards Malerisamling
(Rembrandts lærlinge) og Louisiana (Ungakademi).
Helhedsplanens medarbejdere vil støtte op om at formidle mulighederne for at gå til kunst for børn og unge fra
boligområderne. 



Derudover udvikles Ungfredensborgs fritidshold Ungakademi til et stærkt samarbejde mellem Louisiana, Nivaagaards
Malerisamling og Ungfredensborg. Alle fritidshold er åbne for elever fra alle bysamfund.
 
Der indgås aftale med museerne om, at kommunens fritidspasordning kan gælde til museernes kunstundervisning. Det vil
betyde, at elever fra et hjem med en begrænset økonomi kan dyrke en eventuel opstået interesse for kunsten. Aftalen kan
indgås i forsøgsperiodens løbetid og evalueres efterfølgende med henblik på eventuel forlængelse.
 
Således vil man gennem en videreførelse af Learning Lab stadig opnå resultater med fastholdelse af de unge i kommunens
fritidstilbud.
 
Styrket samarbejde med folkeskolerne
Administrationen bemærker, at de deltagende folkeskoler har været meget tilfredse med de forudgående forløb og ser
værdi i at videreføre projektet. Helle B. Jensen, der er souschef på Kokkedal Skole udtaler:
 
”Vi har været så heldige, de sidste to år, at have deltaget i projektet ”Hjemme i Kunsten” med vores 7. klasser.
Elever og lærere har været glade og for manges vedkommende begejstrede for forløbet, der begge gange er blevet
afsluttet med ferniseringer på skolen – imponerende hvad eleverne har fået lavet.
Vi har desuden kunnet se en afsmittende effekt på elevernes valg af valgfag efterfølgende, hvor søgningen til billedkunst
er blevet større efter dette forløb.”
 
Administrationen bemærker, at museerne gennem forløbene har fået god kontakt til både elever og lærere på
folkeskolerne og ser muligheder for fremtidige samarbejder på baggrund af disse.
Museerne fremhæver også det sociale element i Learning Lab i en tid, hvor corona har fyldt meget i de unges bevidsthed
og splittet eleverne i mange klasser. Learning Lab er et intenst forløb, hvor eleverne arbejder sammen på nye og kreative
måder, og museerne understreger, at Learning Lab også bliver et ”ryste sammenforløb”, hvor fællesskabet i klasserne den
grad er i fokus og vil blive styrket. På denne måde bidrager Learning Lab til øget trivsel for de medvirkende unge.
 

Bevilling
Sagen har ingen bevillingsmæssige konsekvenser.
 

FN's Verdensmål og Byrådets arbejdsgrundlag
Byrådets arbejdsgrundlag
1. Det er sejt at være dygtig
5. Et aktivt fritids- og kulturliv er også velfærd
 

FNs verdensmål      
3. Sundhed og trivsel      
4. Kvalitetsuddannelse      
11. Bæredygtige byer og lokalsamfund

Kompetence
Kulturudvalget

Kommunikation
Omtale og resultater fra projektet gøres løbende tilgængelige på www.hjemmeikunsten.dk.
 

Indstilling
At udvalget bevilger 200.000 kr. fra Pop-op puljen til en fortsættelse af Learning Lab i alle kommunens bysamfund.

Beslutning i Kulturudvalget (18-21) den 07-10-2021
Udvalget stemte om, hvorvidt indstillingen skulle imødekommes.
For indstillingen stemte (B) (Bettina Bové og Marianne Bredgaard Karlsson)
 
Imod stemte (C) Ulla Hardy-Hansen, (A) Carsten Nielsen og (V) Tinne Borch Jakobsen, idet de ønsker projektet evalueret
og fremlagt for et nyt Kulturudvalg.
Et enigt Kulturudvalg ønsker en evaluering af projektet samt at et fornyet projekt fremlægges for et nyt Kulturudvalg i
den kommende valgperiode.

http://www.hjemmeikunsten.dk/


Punkt 134: Orientering om status for Kulturpuljen

20/54638

Beslutningstema
Kulturudvalget orienteres om status for Kulturpuljen 2021.
Derudover skal der tages stilling til anmodning om overførsel af tilskud fra 2021 til 2022 fra henholdsvis Ragnarock og
Fredensborg Byorkester. 

Sagsfremstilling og økonomi
Kulturpuljen 2021
Budgettet for Kulturpuljen i 2021 er 690.000 kr. Hertil er overført 239.000 kr. fra Kulturpuljen 2020, dvs. at der i alt er
929.000 kr. i Kulturpuljen 2021.
 
Hertil kommer Pop-up-puljen, som er på årligt 200.000 kr., og som Kulturudvalget hidtil har bevilget tilskud for i alt
40.000 kr. fra. Der er således 360.000 kr. i Pop-up-puljen på nuværende tidspunkt.
 
Der er på nuværende tidspunkt bevilget 758.300 kr. fra Kulturpuljen 2021. Der er således 285.700 kr. tilbage i
Kulturpuljen til disposition på dette møde.
 
En oversigt over bevilgede tilskud fra Kulturpuljen 2021 er vedhæftet sagen som bilag. (bilag 1)
 
Ligeledes er retningslinjerne for Kulturpuljen vedlagt som bilag. (bilag 2)
 
Sager med konsekvenser for Kulturpuljen 2021 til behandling på dette møde:
 

Ansøger Aktivitet Ansøgt
(kr.)

Indstilling
(kr.)

KulturStationen Folkesundhedsuge 30.000 30.000

KulturStationen Smag på Kulturen 15.000 15.000

Nivaagaards
Malerisamling Børnekoncert og teaterforestilling 35.000 35.000

Humlebæk
Kunstforening Underholdning ved jubilæum 4.000 4.000

Ivan Kemnitz Koncerter på plejecentre 30.000 15.000

Stage Music Concept Solnedgangskoncert ved Esrum Sø 6.000 6.000

Kulturhuset
Fredensborg Gl. Bio

Streaming af vælgermøder i
forbindelse med RV og KV 2021 24.000 -

I alt  144.000 105.000
 
Anmodning om overførsel af tilskud fra 2021 til 2022
På udvalgsmødet den 8. juni bevilgede Kulturudvalget et tilskud til Musikteatergruppen Ragnarock på 25.000 kr. til
sommerworkshop og vandreforestilling i løbet af sommerperioden. På grund af for få tilmeldte måtte Ragnarock desværre
aflyse workshoppen og planlægger nu at afholde den til foråret. I den forbindelse søger Ragnarock om at få overført
tilskuddet fra 2021 til 2022.
 
På udvalgsmødet den 12. november 2021 bevilgede Kulturudvalget et tilskud på 5.000 kr. til Fredensborg Byorkester til
afholdelse af champagnekoncert den 14. februar 2021. Desværre blev koncerten aflyst pga. COVID-19, og nu ansøger
Fredensborg Byorkester om at få overført tilskuddet til 2022, hvor Fredensborg Byorkester ønsker afholde
champagnekoncerten i februar.
 

Bevilling



Sagen har ingen bevillingsmæssige konsekvenser.
 

Retsgrundlag
Retningslinjer for tilskud fra Kulturpuljen.
 

FN's Verdensmål og Byrådets arbejdsgrundlag
Byrådets arbejdsgrundlag
4. Bygninger og byrum skaber liv
5. Et aktivt fritids- og kulturliv er også velfærd
 
FNs verdensmål
3. Sundhed og trivsel
11. Bæredygtige byer og lokalsamfund
 

Kompetence
Kulturudvalget.
 

Indstilling
1. At orienteringen tages til efterretning.
2. At Kulturudvalget godkender, at tilskud til Musikteatergruppen Ragnarock overføres til 2022.
3. At Kulturudvalget godkender, at tilskud til Fredensborg Byorkester overføres til 2022. 
 

Beslutning i Kulturudvalget (18-21) den 07-10-2021
Ad 1 Taget til efterretning.
Ad 2-3 Godkendt.

Bilag

Kulturpuljen 2021 - pr. 1. september 2021.pdf



Punkt 135: Humlebæk Kunstforening - ansøgning til Kulturpuljen

Beslutningstema
Der skal tages stilling til ansøgning fra Humlebæk Kunstforening til Kulturpuljen. Foreningen søger om tilskud på 4.000
kr. til underholdning i forbindelse med jubilæum.

Sagsfremstilling og økonomi
Humlebæk Kunstforening skulle have afholdt 20 års jubilæum i 2020 og havde modtaget et tilskud på 4.000 kr. fra
Kulturpuljen til underholdning i forbindelse med dette arrangement. Pga. Covid-19 nedlukningen er foreningens jubilæum
udskudt til afholdelse den 23/10 2021, og tilskuddet fra 2020 er derfor bortfaldet.
 
Foreningen ansøger derfor på ny om støtte til underholdning i form af en optræden ved Nivå Amatør Teater, der stiller
med to syngepiger og en pianist.
 
Underholdningsdelen vil være offentligt tilgængelig for alle interesserede.
 
Budgettet for arrangementet ser således ud:
 
Udgifter Beløb (kr.)

Nivå Amatør Teater ”Syngepiger”
Bespisning osv.

4.000
6.000

I alt 10.000

Indtægter  

Egenfinansiering 6.000

I alt  

Ansøgt Kulturpuljen 4.000
 
Administrationens bemærkninger:
 
Administrationen bemærker, at ansøgningen som udgangspunkt lever op til Kulturpuljens kriterier, men da der er tale om
en jubilæumsfest, må man som udgangspunkt regne med, at der udelukkende er foreningens medlemmer, der deltager.
 
Såfremt der bevilges et tilskud, er det en forudsætning, at Humlebæk Kunstforening inviterer et bredt publikum og ikke
kun foreningens egne medlemmer.
 
Administrationen indstiller, at der bevilges et tilskud på 4.000 kr. fra Kulturpuljen til Humlebæk Kunstforening.
 

Bevilling
Sagen har ingen bevillingsmæssige konsekvenser.

Retsgrundlag
Retningslinjer for tilskud fra Kulturpuljen.

FN's Verdensmål og Byrådets arbejdsgrundlag
Byrådets arbejdsgrundlag
5. Et aktivt fritids- og kulturliv er også velfærd
 
FNs verdensmål      
3. Sundhed og trivsel
 
 



Kompetence
Kulturudvalget

Kommunikation
I henhold til retningslinjerne for tilskud fra Kulturpuljen skal ansøger i sit markedsføringsmateriale gøre opmærksom på,
at Kulturudvalget i Fredensborg Kommune er bidragsyder.

Indstilling
At der bevilges et tilskud på 4.000 kr. fra Kulturpuljen til musikalsk underholdning ved Humlebæk Kunstforenings 40 års
jubilæumsfest under forudsætning af, Humlebæk Kunstforening inviterer et bredt publikum og ikke kun foreningens egne
medlemmer.

Beslutning i Kulturudvalget (18-21) den 07-10-2021
Godkendt.



Punkt 136: Ivan Kemnitz - ansøgning om tilskud til koncerter på plejecentre

21/25307

Beslutningstema
Der skal tages stilling til ansøgning fra Ivan Kemnitz og duoen Den gamle garde om tilskud på 30.000 kr. fra Kulturpuljen
til afholdelse af 6 plejehjemskoncerter.

Sagsfremstilling og økonomi
Duoen Den Gamle Garde består af Martin Cholewa, som synger tenor og spiller horn, og Ivan Kemnitz, der synger og
akkompagnerer på harmonika og/eller klaver. Den Gamle Garde ønsker at spille 6 koncerter på kommunens plejecentre i
løbet af efterår/vinter 2021, forår/sommer 2022.
 
Kulturpuljen støttede på udvalgsmødet den 15/9 2020 duoen i en tilsvarende koncertrække, der blev gennemført ultimo
2020 og primo 2021. Hertil modtog ansøgerne et tilskud på 25.000 kr. fra Kulturpuljen.
 
Ansøgerne fremsender denne gang samme beskrivelse af deres underholdning:
”Duoen har stor erfaring i at optræde med kendt og elsket repertoire. Eksempler på numre er: “Katinka, Katinka”, “Jeg er
en glad lille cowboy”, “Er du dus med himlens fugle”, “O sole mio”, samt også fædrelandssange, som hylder den danske
natur, etc. Koncerterne krydres med anekdoter fra kongehuset, da Martin qua sin ansættelse i Den Kgl. Livgardes
musikkorps kan fortælle om jagttafler og om rejser med Hendes Majestæt Dronning Margrethe II.
 
Coronavirus har forandret den ma°de, vi lever sammen på, og især ældre borgere er udsatte. Det ses også, hvor stærk en
kraft sang og musik er til at skabe fællesskab, hvor fysisk kontakt minimeres, som når f.eks. Phillip Faber har spillet op til
fællessang online. Vores koncerts formål er netop at skabe sammenhold via sang og musik. Vi kender den musikkultur, de
ældre har, og ved af erfaring, hvilken musik, de sætter højest i Fredensborg Kommune. Vi inviterer til fællessang, hvor
vi hylder den danske kulturarv med sange om naturen og kendte melodier. Publikum inddrages og kan komme med
ønsker til musikken, da vi kan spille alt.”
 
Den Gamle Garde skriver, at koncerterne både kan afholdes udendørs og indendørs efter mulighed og ønske. Duoen
medbringer selv lydanlæg. Koncerterne er af ca. 1 times varighed.
 
Økonomi:
 
Aktivitet: Beløb (kr.):

6 x honorar af 2.500 kr. til hver af de to musikere 30.000

I alt ansøges om: 30.000
 
Administrationen bemærker, at ansøgningen lever op til retningslinjerne for tilskud fra Kulturpuljen. Da duoen for kort tid
siden har gennemført en tilsvarende koncertrække med det eksakt samme indhold, kan det forventes, at efterspørgslen hos
plejecentrene ikke er så stor.
 
Administrationen indstiller derfor, at der ydes et tilskud på 15.000 kr., så halvdelen af koncerterne kan gennemføres.
Ansøgerne opfordres til at forsøge at skaffe anden finansiering, såfremt koncerterne skal fortsætte som et fast element
fremover.

Bevilling
Sagen har ingen bevillingsmæssige konsekvenser.

Retsgrundlag
Retningslinjer for tilskud fra Kulturpuljen.

FN's Verdensmål og Byrådets arbejdsgrundlag
Byrådets arbejdsgrundlag
5. Et aktivt fritids- og kulturliv er også velfærd
 



FNs verdensmål      
3. Sundhed og trivsel
 

Kompetence
Kulturudvalget.

Kommunikation
I henhold til retningslinjerne for tilskud fra Kulturpuljen skal ansøger i sit markedsføringsmateriale gøre opmærksom på,
at Kulturudvalget i Fredensborg Kommune er bidragsyder.
 

Indstilling
At der bevilges et tilskud på 15.000 kr. fra Kulturpuljen til koncerter på 3 af kommunens plejecentre.
 

Beslutning i Kulturudvalget (18-21) den 07-10-2021
Godkendt.



Punkt 137: Nivaagaards Malerisamling - ansøgning til Kulturpuljen

Beslutningstema
Udvalget tager stilling til ansøgningen fra Nivaagaards Malerisamling om støtte fra Kulturpuljen til afholdelse af
børnekoncert og teaterforestilling.

Sagsfremstilling og økonomi
Nivaagaards Malerisamling søger tilskud på 35.000 kr. til afholdelse af gratis Halfdan Rasmussen børnekoncert med
sanger og guitarist Ole Kibsgaard i forbindelse med museets Halloween-arrangement for familier. Derudover søges der
om tilskud til afholdelse af børneteaterforestillingen ”Lille Frø” af Jacob Martin Strid. Begge arrangementer afholdes i
relation til museets efterårsudstilling med Ib Spang Olesen, der bl.a. retter sig mod museets børnefamilie-gæster.
 
I 2018 søsatte Nivaagaards Malerisamling en ambition om, at blive en integreret del af lokalområdet og bidrage til børne-
og ungeområdet i kommunen. Dette er bl.a. sket ved at lavere en række børne- og familiearrangementer i forbindelse med
højtider og særudstillinger.
Museet ønsker gennem arrangementerne at give områdets børn en kulturel oplevelse og et positivt indtryk af det at gå på
museum.
 
Museet ønsker at kunne tilbyde et velkendt format i form af en gratis koncert til Halloween og et nyt format på museet -
en børneteaterforestilling med meget lave billetpriser. Ved at introducere disse formater håber museet at kunne appellere
til et bredere publikum fra nærområdet. Gennem tidligere arrangementer er der blevet skabt kontakt til en ny familie-
målgruppe, og museet ønsker med arrangementerne at fastholde og styrke relationen til de nye gæster. Det har været en
udfordring at fastholde kontakten grundet nedlukning i under COVID-19, og museet ønsker derfor at reetablere de nye
forbindelser og arbejde videre på at sikre en tæt kontakt til områdets og kommunens børnefamilier.
 
Arrangementerne afvikles i oktober og november 2021, og der forventes 70-100 gæster til koncerten og 2 x 50
publikummer til teaterforestillingen.
 
Økonomi:
 
Aktivitet: Ansøgt beløb (kr.):

Musikerhonorar – Halfdan Rasmussen koncert m. Ole Kibsgaard 18.750

Teaterbooking – Lille Frø 23.750

Egenfinansiering 7.500

I alt ansøges om: 35.000
 
Administrationens bemærkninger:
Administrationen bemærker, at ansøgningen lever op til Kulturpuljens kriterier for støtte. Der er tale om aktiviteter, der
fremmer børns deltagelse i det lokale kulturliv, samt arrangementer af høj kvalitet med et professionelt indhold.
 
Administrationen indstiller derfor, at der ydes et tilskud på 35.000 kr. fra Kulturpuljen.

Bevilling
Sagen har ingen bevillingsmæssige konsekvenser.

FN's Verdensmål og Byrådets arbejdsgrundlag
Byrådets arbejdsgrundlag
5. Et aktivt fritids- og kulturliv er også velfærd
 

FNs verdensmål     
3. Sundhed og trivsel      
11. Bæredygtige byer og lokalsamfund  
 



Kompetence
Kulturudvalget.

Kommunikation
I henhold til retningslinjerne for Kulturpuljen skal ansøger i sit markedsføringsmateriale gøre opmærksom på, at
arrangementet er støttet af Kulturudvalget i Fredensborg Kommune.

Indstilling
At der bevilges et tilskud på 35.000 kr. fra Kulturpuljen til Nivaagaards Malerisamling.

Beslutning i Kulturudvalget (18-21) den 07-10-2021
Godkendt.



Punkt 138: Kulturhuset Fredensborg Gl. Bio - ansøgning om tilskud til
streaming af vælgermøder

21/26123

Beslutningstema
Der skal tages stilling til ansøgning fra Kulturhuset Fredensborg Gl. Bio om tilskud fra Kulturpuljen på 24.000 kr. til
streaming af valgmøder i Kulturhuset Fredensborg Gl. Bio.

Sagsfremstilling og økonomi
Foreningen Kulturhuset Fredensborg Gl. Bio planlægger at afholde to vælgermøder:
-         Regionsrådsvalget (RV21) torsdag den 28. oktober kl. 19
-         Kommunalvalget (KV21) tirsdag den 2. november kl. 19.
 
Alle partier i Fredensborg Kommune er inviteret til at deltage i vælgermødet.
 
Til vælgermøderne vil der være en ekstern ordstyrer.
 
Foreningen Kulturhuset Fredensborg Gl. Bio søger i den forbindelse tilskud fra Kulturpuljen til at dække udgifter i
forbindelse med streaming af arrangementet, så alle interesserede kan følge vælgermøderne på Facebook, hvis man er
forhindret i at deltage i selve vælgermødet.
Udgifterne til streaming er på 12.000 kr. pr vælgermøde, da kamera, fotograf, lydmand  og andet udstyr skal lejes og
honoreres pr. gang.
 
Ansøgningen fra Kulturhuset Fredensborg Gl. Bio er vedlagt sagen som bilag. (bilag 1)
 
Budgettet for streamingen af vælgermøderne ser således ud:
 
Udgifter Beløb (kr.)

Streaming 28.10
Streaming 2. 11
Ordstyrer 28.10
Ordstyrer 2.11
Forplejning

12.000
12.000
20.000
20.000
2.000

I alt 66.000

Indtægter  

Egenfinansiering 42.000

Ansøgt Kulturpuljen 24.000
 
Administrationens bemærkninger
Administrationen bemærker, at ansøgningen om tilskud til streaming af vælgermøder lever op til retningslinjerne for
tilskud fra Kulturpuljen. 
 
Administrationen bemærker, at der i henhold til kommunalfuldmagten ikke er mulighed for at yde støtte til arrangementer
i forbindelse med regionsrådsvalg.
 
Administrationen indstiller, at der bevilges et tilskud på 12.000 kr. til streaming af vælgermødet den 2. november, som
afholdes i forbindelse med Kommunalvalget 2021.
 

Bevilling
Sagen har ingen bevillingsmæssige konsekvenser.

Retsgrundlag



Retningslinjer for tilskud fra Kulturpuljen.

FN's Verdensmål og Byrådets arbejdsgrundlag
Byrådets arbejdsgrundlag
5. Et aktivt fritids- og kulturliv er også velfærd
7. Oplevelser og erhverv som udviklingsmotor
 

FNs verdensmål
3. Sundhed og trivsel
11. Bæredygtige byer og lokalsamfund

Kompetence
Kulturudvalget.

Kommunikation
Såfremt der udarbejdes markedsføring, annoncer, program eller lignende for aktiviteten,
skal det fremgå, at Kulturudvalget i Fredensborg Kommune har ydet tilskud til aktiviteten.
Arrangørerne forpligter sig til at markedsføre arrangementet, således at aktiviteten kan
komme flest mulige borgere til gavn.
 

Indstilling
1. At der bevilges et tilskud på 12.000 kr. til streaming af vælgermødet den 2. november, som afholdes i forbindelse med
Kommunalvalget 2021.

Beslutning i Kulturudvalget (18-21) den 07-10-2021
Udvalget besluttede at afslå ansøgningen, idet udvalget mener, at det er et spørgsmål for Økonomiudvalget at vurdere, om
vælgermøder skal streames eller ikke.
 

Bilag

Til Kulturudvalget i Fredensborg Kommune.pdf



Punkt 139: KulturStationen - ansøgning om tilskud til Folkesundhedsuge

21/25292

Beslutningstema
Der skal tages stilling til ansøgning fra KulturStationen om tilskud fra Kulturpuljen 2021 på 30.000 kr. til afholdelse af
folkesundhedsuge i uge 44. 

Sagsfremstilling og økonomi
KulturStationen planlægger i samarbejde med Seniorrådet, FrivilligCentret, Humlebæk Dagcenter, Humlebæk Bibliotek
og relevante foreninger at afholde en temauge om folkesundhed i uge 44, dvs. fra den 25. til den 31. oktober.
Fokus for folkesundhedsugen vil være på ensomhed, demens, medicinforbrug, førstehjælp og covid-19.
 
I ansøgningen skriver KulturStationen:

”Samarbejdspartnerne vil sammen med lokale specialister og deres kontakter invitere borgerne i Fredensborg Kommune
til informations- og debatmødet, kurser og demonstrationer med henblik på at øge forståelse, viden og muligheder for at
forbedre livsstil og sundhed for den enkelte borger og for befolkningsgrupper.”
 
En kort projektbeskrivelse er vedlagt sagen som bilag. (bilag 1)
 
Budgettet for folkesundhedsugen ser således ud:
 
Udgifter Beløb (kr.)

Honorarer
Forplejning
Transport
Materialer, div.

25.000
4.000
2.000
3.000

I alt 34.000

Indtægter  

Egenfinansiering 4.000

Ansøgt Kulturpuljen 30.000
 
Administrationens bemærkninger
Administrationen bemærker, at ansøgningen om tilskud til folkesundhedsugen på KulturStationen lever op til
retningslinjerne for tilskud fra Kulturpuljen, og bl.a. er en aktivitet, der skaber liv i byen, understøtter nye mødesteder
samt understøtter et samarbejde mellem lokale grupper, foreninger, institutioner, handelsliv osv.
 
Administrationen bemærker, at KulturStationen fik et tilskud på 8.000 kr. i 2019 til afholdelse af temauge om
folkesundhed i uge 44 i 2019.
 

Bevilling
Sagen har bevillingsmæssige konsekvenser.
 

Retsgrundlag
Retningslinjer for tilskud fra Kulturpuljen.
 

FN's Verdensmål og Byrådets arbejdsgrundlag
Byrådets arbejdsgrundlag
5. Et aktivt fritids- og kulturliv er også velfærd
7. Oplevelser og erhverv som udviklingsmotor



 

FNs verdensmål
3. Sundhed og trivsel
11. Bæredygtige byer og lokalsamfund  

Kompetence
Kulturudvalget.
 

Kommunikation
Såfremt der udarbejdes markedsføring, annoncer, program eller lignende for aktiviteten,
skal det fremgå, at Kulturudvalget i Fredensborg Kommune har ydet tilskud til aktiviteten.
Arrangørerne forpligter sig til at markedsføre arrangementet, således at aktiviteten kan
komme flest mulige borgere til gavn.
 

Indstilling

1. At der bevilges 30.000 kr. fra Kulturpuljen til KulturStationen til afholdelse af folkesundhedsugen i uge 43.

Beslutning i Kulturudvalget (18-21) den 07-10-2021
Udvalget besluttede at afslå ansøgningen.

Bilag

Ansøgning til Kulturpuljen Folkesundhedsuge - folkesundhedsuge 2021.docx



Punkt 140: KulturStationen - ansøgning om tilskud til Smag på Kulturen

21/25218

Beslutningstema
Der skal tages stilling til ansøgning fra KulturStationen om tilskud fra Kulturpuljen på 15.000 kr. til afholdelse af en
række af forfatter- og aktivitetsarrangementer i samarbejde med Humlebæk Bibliotek med titlen ”Smag på Kulturen” i
efteråret 2021.
 

Sagsfremstilling og økonomi
KulturStationen planlægger i samarbejde med Humlebæk Bibliotek at afholde en række tre arrangementer i perioden
oktober til december 2021 med fokus på mad og litteratur.
 
Det første arrangement er med forfatteren Signe Wulf, der bl.a. har skrevet en række bøger om Karen Blixens forhold til
gastronomi, hvilket er emnet for det første foredrag.
 
Det andet arrangement er fællesspisning, leg og samtale med bl.a. litteraturbingo.
 
Sidste og tredje arrangement vil være et engagerende møde med sensorikeren Lisbeth Ankersen, der er professionel
supersmager, som i løbet af foredraget vil involvere publikum i smagsprøvning, sætte ord på smagsindtryk og blive
inspireret til at skærpe sanserne.
 
Arrangementerne vil blive suppleret med pop-up-læsekredse og samtalesaloner.
 
En projektbeskrivelse er vedlagt sagen som bilag. (bilag 1)
 
Budgettet for ”Smag på Kulturen” ser således ud:
 
Udgifter Beløb (kr.)

Honorar
Forplejning m.m.
Materialer

20.000
2.000
3.000

I alt 25.000

Indtægter  

Egenfinansiering 10.000

Ansøgt Kulturpuljen 15.000
 
Administrationens bemærkninger
Administrationen bemærker, at ansøgningen om tilskud til ”Smag på Kulturen” lever op til retningslinjerne for tilskud fra
Kulturpuljen, og bl.a. er en aktivitet, der skaber liv i byen, understøtter nye mødesteder samt understøtter et samarbejde
mellem lokale grupper, foreninger, institutioner, handelsliv osv.
 
Administrationen indstiller, at der bevilges et tilskud på 15.000 kr. fra Kulturpuljen 2021 til KulturStationen afholdelse af
”Smag på Kulturen” i samarbejde med Humlebæk Bibliotek.
 

Bevilling
Sagen har bevillingsmæssige konsekvenser.
 

Retsgrundlag
Retningslinjer for tilskud fra Kulturpuljen.
 



FN's Verdensmål og Byrådets arbejdsgrundlag
Byrådets arbejdsgrundlag
5. Et aktivt fritids- og kulturliv er også velfærd
7. Oplevelser og erhverv som udviklingsmotor
 

FNs verdensmål
3. Sundhed og trivsel

FNs verdensmål
3. Sundhed og trivsel      
11. Bæredygtige byer og lokalsamfund  
 

Kompetence
Kulturudvalget.

Kommunikation
Såfremt der udarbejdes markedsføring, annoncer, program eller lignende for aktiviteten,
skal det fremgå, at Kulturudvalget i Fredensborg Kommune har ydet tilskud til aktiviteten.
Arrangørerne forpligter sig til at markedsføre arrangementet, således at aktiviteten kan
komme flest mulige borgere til gavn.
 

Indstilling
1. At der bevilges 15.000 kr. fra Kulturpuljen 2021 til KulturStationen til afholdelse af en række forfatter- og
aktivitetsarrangementer i samarbejde med Humlebæk Bibliotek med titlen ”Smag på Kulturen” i efteråret 2021. 

Beslutning i Kulturudvalget (18-21) den 07-10-2021
Godkendt.

Bilag

Smag på Kulturen - projektbeskrivelse



Punkt 141: Stage Music Concept I/S - ansøgning til Kulturpuljen

Beslutningstema
Der skal tages stilling til ansøgning fra Stage Music Concept I/S til Kulturpuljen om støtte til afholdelse af gratis klassisk
koncert ved Skipperhuset i Sørup.

Sagsfremstilling og økonomi
Der ansøges om tilskud på 6.000 kr. fra Kulturpuljen til afholdelse af en klassisk solnedgangskoncert ved Esrum Sø med
duoen Nørgård/Sjølin, der består af Sopran Anne Due Nørgård og Guitarist Allan Sjølin. Begge artister er uddannede fra
Det Kongelige Danske Musikkonservatorium og har en bred erfaring fra den danske musikbranche.
 
Koncerten arrangeres i samarbejde med den lokale aktør Skipperhuset i Sørup og afholdes 21/11 2021 kl. 15-16 enten
udendørs eller i Chaluphuset ved Esrum sø.
 
Koncerten kredser om temaet vand, og programmet består derfor af Elgars sangcyklus ”Sea Pictures” samt guitarmusik og
arier til temaet vand.
Der bliver gratis, offentlig adgang til koncerten, der vil blive markedsført på sociale medier, i lokalaviser mm.
 
Koncerten arrangeres desuden i samarbejde med SNYK, der er den danske genreorganisation for ny kompositionsmusik,
eksperimenterende musik, lydkunst og klassisk musik.
Koncerten er en del af SNYKs programrække “Koncerter til Danmark” og er udvalgt og støttet af Statens Kunstfond.
 
Målet med at lave “vandkoncerterne” er at give publikum en spændende kombineret natur og musikoplevelse.
Koncertprogrammet er sammensat af musik, der alt sammen er inspireret af vand/havet og ved at udvælge lokationer tæt
på havet og afvikle koncerten ved solnedgang, har publikum mulighed for at få en sanselig koncertoplevelse.
 
Ved at placere koncerten på en søndag i et område af byen, hvor mange borgere går ture i weekenden, håber arrangørerne
at kunne tiltrække nogle borgere, der ellers ikke nødvendigvis ville have opsøgt en klassisk koncert af sig selv.
 
Målgruppen for koncerten er borgere i Fredensborg kommune med interesse for klassisk musik samt tilfældigt
forbipasserende. Arrangørerne forventer mellem 30-100 publikummer alt afhængig af vejret, og alt efter om koncerten
afvikles indenfor i chaluphuset eller udenfor ved søen.
 
Budgettet for arrangementet ser således ud:
 
Udgifter: Beløb (kr.)

Honorar Anne Due Nørgård 5.500

Honorar Allan Sjølin 5.500

Transport, forplejning m.m. 1000

PR plakater, program m.m. 1000

I alt: 13.000

  

Indtægter: Beløb (kr.)

SNYK/Statens Kunstfond 7.000

  

Der ansøges om: 6.000
 
Administrationens bemærkninger:
Administrationen bemærker, at ansøgningen lever op til kriterierne for støtte fra Kulturpuljen.



 
Der er tale om en offentligt tilgængelig begivenhed med professionelt kunstnerisk indhold, som arrangeres i samarbejde
med en lokal aktør. Administrationen bemærker, at der er tale om en nytænkende aktivitet i kommunen på den måde, at
natur og klassisk musik sammentænkes og formidles til et publikum som en sanseoplevelse.
 
Administrationen indstiller, at der gives tilskud på 6.000 kr. fra Kulturpuljen til afvikling af koncerten.

Bevilling
Sagen har ingen bevillingsmæssige konsekvenser.

Retsgrundlag
Retningslinjer for Kulturpuljen.

FN's Verdensmål og Byrådets arbejdsgrundlag
Byrådets arbejdsgrundlag
5. Et aktivt fritids- og kulturliv er også velfærd
 

FNs verdensmål      
3. Sundhed og trivsel      
 
 

Kompetence
Kulturudvalget.

Kommunikation
I henhold til retningslinjerne for tilskud fra Kulturpuljen skal ansøger i sit markedsføringsmateriale gøre opmærksom på,
at Kulturudvalget i Fredensborg Kommune er bidragsyder.
 

Indstilling
At der gives tilskud på 6.000 kr. fra Kulturpuljen til afvikling af klassisk solnedgangskoncert ved Esrum Sø i samarbejde
med Skipperhuset.

Beslutning i Kulturudvalget (18-21) den 07-10-2021
Godkendt.



Punkt 142: Sager på vej til Kulturudvalget

16/1985

Beslutningstema
Der orienteres om sager på vej til Kulturudvalget.

Sagsfremstilling og økonomi
Der behandles ansøgninger til Kulturpuljen og Bylivspuljen på alle udvalgsmøder.
Kulturpuljen og Bylivspuljen har løbende ansøgningsfrist, og alle ansøgninger vil blive behandlet løbende. Dog skal
ansøgninger være indsendt senest 4 uger før næste udvalgsmøde.
 
Følgende sager forventes behandlet på kommende udvalgsmøder:
 
9. november
Samarbejdsaftale med Museum Nordsjælland
Revision af retningslinjerne for Kulturpuljen
 
2. december
Driftsaftale for Nivaagaards Teglværks Ringovn
Kunstprojekt i Lergravene i Nivå
 
Januar
Nedsættelse og konstituering af nyt kunstråd for byrådsperioden 2022-2025
 

Bevilling
Sagen har ingen bevillingsmæssige konsekvenser. 

Retsgrundlag
Kulturudvalget.
 

Kompetence
Kulturudvalget.

Indstilling
1. At orienteringen tages til efterretning.
 

Beslutning i Kulturudvalget (18-21) den 07-10-2021
Taget til efterretning.



Punkt 143: Meddelelser fra formanden

16/1992

Beslutning i Kulturudvalget (18-21) den 07-10-2021
Taget til efterretning.



Punkt 144: Meddelelser fra administrationen

16/1993

Beslutning i Kulturudvalget (18-21) den 07-10-2021
Temamøde den 12. oktober om Fredensborg Bibliotek
Der er temamøde på Fredensborg Bibliotek den 12. oktober for foreningslivet og erhvervslivet.
 
Åbent projektrum den 30. oktober på Fredensborg Bibliotek kl. 10-14
Her kan alle borgere igen komme med input og ideer til fremtidens Fredensborg Bibliotek.
 
Open Orchestra den 5. november i NKK-Hallen
Copenhagen Phil kommer igen i år med koncerten Open Orchestra til Fredensborg Kommune. Her inviteres alle
kommunens 5. og 6. klasser til koncert i NKK-hallen, hvor eleverne går rundt imellem musikerne og stifter bekendtskab
med de forskellige instrumenter og instrumentgrupper.
Senere samme dag den 5. november spiller Copenhagen Phil også en offentlig koncert kl. 17.
Denne koncert vil blive markedsført på hjemmeside, vha. plakater, Facebook-kampagne m.v.
 
Taget til efterretning.



Punkt 145: Sager behandlet på lukket dagsorden

21/24859

Beslutningstema
8. Godkendelse af dagsorden – Lukket
 
9. Orientering om kommende kongelige begivenheder 2022 – Lukket
 
10. Digitalt underskriftsblad 7. oktober 2021 - Lukket
 

Beslutning i Kulturudvalget (18-21) den 07-10-2021
8. Godkendelse af dagsorden – Lukket
Dagsorden blev godkendt.
 
9. Orientering om kommende kongelige begivenheder 2022 – Lukket
Anbefalet over for Økonomiudvalget.
 
10. Digitalt underskriftsblad 7. oktober 2021 - Lukket
Godkendt med digitalt underskriftsblad. Vedhæftet som bilag.



Punkt 146: Digitalt underskriftsblad 7.oktober 2021

19/12288

Beslutningstema
Der underskrives på beslutningsprotokollen ved at trykke på godkend.

Beslutning i Kulturudvalget (18-21) den 07-10-2021
Godkendt med digitalt underskriftsblad. Vedhæftet som bilag.

Bilag

Godkendelsesark Kulturudvalget åbent møde d. 7. oktober 2021.pdf
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